

## Conselho Regional de Psicologia do Rio de Janeiro

## P O R T A R I A Nº 002 / 2017 De 24 de janeiro de 2017.

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei nº 5.766, de 20 de dezembro de 1971, com fulcro nos artigos 13, 33, 34 e 35 do Regimento Interno, após deliberação e aprovação do XV Plenário, na 651ª Reunião Plenária realizada em 14 de janeiro de 2017,

## **RESOLVE:**

Artigo 1º - Destituir , da Comissão regional de Psicologia e Políticas Públicas - CRPPP, Controle Social, o psicólogo RAPHAEL CURIONI MAIA, CRP 05/ 47.980, como representante suplente no Conselho Municipal de Saúde de Petrópolis.

Artigo 2º - Destituir, da Comissão regional de Psicologia e Políticas Públicas - CRPPP, Controle Social, o o psicólogo ISMAEL EDUARDO MACHADO DAMAS, CRP/05 42.823, como representante suplente no Conselho Municipal de Assistência social de Petrópolis.

Artigo 3º - Instituir, como membro da Comissão Regional de Psicologia e Políticas Públicas - CRPPP, Controle Social, a psicóloga SIMONE HANG VIANNA, CRP 05/50.889, como representante suplente no Conselho Municipal de Saúde de Petrópolis e como representante suplente no Conselho Municipal de Assistência Social de Petrópolis.



## Conselho Regional de Psicologia do Rio de Janeiro

Artigo 4º - Nomear, como membro da Comissão Regional de Psicologia e Políticas Públicas - CRPPP, Controle Social, a psicóloga VANDA VASCONCELOS MOREIRA, CRP 05/6065, como representante titular no Fórum Grita Baixada.

<u>Artigo 5º</u> - Esta portaria entra em vigor na presente data, retroagindo os seus efeitos ao dia 14 de janeiro de 2017.

DIVA LÚCIA GAUTÉRIO CONDE CONSELHEIRA PRESIDENTE

THIAGO BENEDITO LIVRAMENTO MELICIO CONSELHEIRO SECRETÁRIO